
UCHWAŁA NR LVI.474.2013
RADY MIASTA ZIELONA GÓRA

z dnia 29 października 2013 r.

w sprawie zmiany statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Zielonej Górze.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 - tekst 
jednolity z późn. zm.1)) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 – 
tekst jednolity z późn. zm.2))uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VI.51.2011 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 22 lutego 2011 r. w sprawie statutu Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2011 r. Nr 43, poz. 8433)) w § 1 ust. 3 otrzymuje 
brzmienie: 

„3. Zakład może w ramach zawartych porozumień i indywidualnych umów prowadzić współpracę z innymi gminami 
i związkami gmin w zakresie objętym przedmiotem swego działania.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dniu od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Adam Urbaniak

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2013 r. poz. 645.
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2013 r. poz. 938.
3) Zmiany tekstu wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2011 r. Nr 73, poz. 1385 i 1386.

Id: 81750279-2A8A-401C-B556-83AE70DD97F7. Podpisany Strona 1




